

Advodan Aalborg Advokataktieselskab

Mølleå 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 19 26 48 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Thomas Frisgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advodan Aalborg Advokataktieselskab Mølleå 1 9000 Aalborg Telefon: 96313300 Hjemmeside: www.advodan.dk CVR-nr.: 19 26 48 90 Stiftet: 30. april 1996 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Frisgaard, Formand Jacob Poulsen Mark Hanne Bruun Jacobsen Per Gunhard Nielsen Trine Binderup
Direktion	Jacob Poulsen Mark
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Danske Bank Sparekassen Danmark Ringkjøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive advokatfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.109 t.kr. mod 19.287 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.068 t.kr. mod 4.284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	17.108.532	19.287
1 Personaleomkostninger	-13.020.719	-13.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-215.954	-292
Andre driftsomkostninger	-10.412	0
Resultat før finansielle poster	3.861.447	5.556
Andre finansielle indtægter	118.115	7
Øvrige finansielle omkostninger	-34.025	-67
Resultat før skat	3.945.537	5.496
Skat af årets resultat	-877.561	-1.212
Årets resultat	3.067.976	4.284
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.100
Overføres til overført resultat	67.976	184
Disponeret i alt	3.067.976	4.284

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Software	75.113	170
Goodwill	43.748	84
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>118.861</u>	<u>254</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.607	191
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.607</u>	<u>191</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.603	47
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.603</u>	<u>47</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>298.071</u>	<u>492</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.631.062	1.715
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.712.000	4.662
Andre tilgodehavender	270.628	259
Periodeafgrænsningsposter	626.637	164
Tilgodehavender i alt	<u>7.240.327</u>	<u>6.800</u>
Likvide beholdninger	5.063.164	5.805
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.303.491</u>	<u>12.605</u>
Aktiver i alt	<u>12.601.562</u>	<u>13.097</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.769.318	4.701
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	4.100
Egenkapital i alt	<u>8.269.318</u>	<u>9.301</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.028.128	1.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.028.128</u>	<u>1.100</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	952.007	449
Selskabsskat	341.740	751
Anden gæld	2.010.369	1.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.304.116	2.696
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.304.116</u>	<u>2.696</u>
Passiver i alt	<u>12.601.562</u>	<u>13.097</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.701.342	4.100.000	9.301.342
Udloddet udbytte	0	0	-4.100.000	-4.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.976	3.000.000	3.067.976
	500.000	4.769.318	3.000.000	8.269.318

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.569.405	11.743
Pensioner	1.275.923	1.453
Andre omkostninger til social sikring	175.391	243
	13.020.719	13.439
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	25	26

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden kan opgøres til 510 t.kr.
